

Vordingborg Køkkenet A/S

Langøvej 7, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 15 50 23 04

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Dirigent:

.....
Kim René Gottenborg Jacobsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vordingborg Køkkenet A/S
Adresse, postnr., by	Langøvej 7, 4760 Vordingborg
CVR-nr.	15 50 23 04
Stiftet	1. september 1991
Hjemstedskommune	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vordingborg.com
E-mail	vk@vordingborg.com
Telefon	55 37 21 22
Telefax	55 37 21 04
Bestyrelse	Kim René Gottenborg Jacobsen, formand Bent Ramskov Laursen Vibeke Gottenborg Kajbæk
Direktion	Hjalmar Kristian Skovholm Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Nettoomsætning	502.435	444.803	407.726	411.386	402.171
Resultat af primær drift	65.233	43.189	38.992	37.972	37.807
Finansielle poster	-434	55	302	393	469
Årets resultat	50.459	33.478	30.627	29.937	29.844
Balancesum	175.041	138.822	130.268	125.978	115.675
Egenkapital	75.760	58.301	54.823	54.196	54.059
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	72.096	54.534	39.503	39.771	36.053
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-6.910	-6.934	-4.769	-6.978	-3.078
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-9.890	-9.296	-7.897	-9.436	-4.343
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-33.000	-33.467	-30.000	-29.800	-28.300
Pengestrøm i alt	32.186	14.133	4.734	2.993	4.675
Nøgletal					
Overskudsgrad	13,0 %	9,7 %	9,6 %	9,2 %	9,4 %
Bruttomargin	45,7 %	44,7 %	44,4 %	44,7 %	42,4 %
Likviditetsgrad	129,5 %	117,0 %	107,8 %	106,1 %	156,8 %
Soliditetsgrad	43,3 %	42,0 %	42,1 %	43,0 %	46,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	187	186	179	181	179

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af køkkenelementer med tilhørende skaffevarer til køkken, bad og garderobe.

Produktionen af de forskellige produktgrupper er outsourcet, således at aktiviteten er koncentreret om salg og distribution af ovenstående varegrupper.

Produkterne afsættes primært i Danmark via egne tidssvarende butikker. Der er ved årets udgang 27 butikker. I 2020 har der været stor investeringsaktivitet i butiksnettet. Der er gennemført større eller mindre renoveringer af flere butikker.

Butikkerne er alle ejet og drevet i nærværende virksomhed Vordingborg Køkkenet A/S. Organisationsstrukturen er således en kapitalkæde. Alle medarbejdere i butikkerne, lejemaal etc. er i nærværende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 50.459 t.kr. mod et overskud på 33.478 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 75.760 t.kr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet for 2019 var der som følge af Covid-19 usikkerhed i relation udviklingen i 2020. Virksomheden kan nu konstatere, at Covid-19 ikke havde nogen negativ effekt på selskabets performance og der er, som følge af bl.a. omsætningsstigningen i forhold til 2019, realiseret et meget tilfredsstillende resultat for 2020.

Selskabet har ikke fundet det nødvendigt at modtage de hjælpepakker, som den danske regering villigt har stillet til rådighed. Hverken i form af løntilskud, tilskud til faste omkostninger eller udsættelse af moms/afgifter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning på regnskabsaflæggelsestidspunktet, at omsætning og resultat bliver på niveau med 2020 eller en anelse højere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Nettoomsætning	502.435	444.803
10	Produktionsomkostninger	-272.722	-245.975
	Bruttoresultat	229.713	198.828
10	Distributionsomkostninger	-142.931	-135.080
10	Administrationsomkostninger	-21.550	-20.558
	Resultat af primær drift	65.232	43.190
	Andre driftsindtægter	17	85
	Andre driftsomkostninger	-91	-339
	Resultat før finansielle poster	65.158	42.936
2	Finansielle indtægter	500	659
	Finansielle omkostninger	-934	-604
	Resultat før skat	64.724	42.991
3	Skat af årets resultat	-14.265	-9.513
	Årets resultat	50.459	33.478

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	425	489
		425	489
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.677	27.224
	Indretning af lejede lokaler	121	39
		29.798	27.263
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.671	26.676
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	2.865	2.840
		26.536	29.516
	Anlægsaktiver i alt	56.759	57.268
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	138	110
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	30.668	29.851
		30.806	29.961
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.194	13.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.240	6.178
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	172	0
	Andre tilgodehavender	149	27
7	Periodeafgrænsningsposter	2.969	2.892
		26.724	23.027
	Likvide beholdninger	60.752	28.566
	Omsætningsaktiver i alt	118.282	81.554
	AKTIVER I ALT	175.041	138.822

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	15.000	15.000
	Overført resultat	9.760	10.301
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.000	33.000
	Egenkapital i alt	75.760	58.301
	Hensatte forpligtelser		
9	Udskudt skat	7.955	7.336
	Hensatte forpligtelser i alt	7.955	7.336
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	3.467
		0	3.467
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.858	28.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.565	21.384
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	2.107
	Anden gæld	25.903	17.631
		91.326	69.718
	Gældsforpligtelser i alt	91.326	73.185
	PASSIVER I ALT	175.041	138.822

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter
- 14 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2019	15.000	9.823	30.000	54.823
14	Overført via resultatdisponering	0	478	33.000	33.478
	Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
	Egenkapital 1. januar 2020	15.000	10.301	33.000	58.301
14	Overført via resultatdisponering	0	-541	51.000	50.459
	Udloddet udbytte	0	0	-33.000	-33.000
	Egenkapital 31. december 2020	15.000	9.760	51.000	75.760

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Årets resultat	50.459	33.478
15	Reguleringer	22.290	16.121
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	72.749	49.599
16	Ændring i driftskapital	13.599	13.140
	Pengestrømme fra primær drift	86.348	62.739
	Renteindbetalinger m.v.	500	659
	Renteudbetalinger m.v.	-934	-604
	Betalt selskabsskat	-13.818	-8.260
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	72.096	54.534
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-494
	Køb af materielle anlægsaktiver	-9.890	-9.296
	Lån til tilknyttede virksomheder	3.005	2.970
	Køb af finansielle aktiver	-25	-114
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-6.910	-6.934
	Udbetalt udbytte	-33.000	-30.000
	Optagelse af lån i Fonden for tilgodehavende Feriemidler	0	-3.467
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-33.000	-33.467
	Årets pengestrøm	32.186	14.133
	Likvider 1. januar	28.566	14.433
	Likvider 31. december	60.752	28.566

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vordingborg Køkkenet A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til salg og distribution i årets løb. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger på aktiver, som er knyttet til salg og distribution af virksomhedens varer.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis distributions- og administrationsomkostninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
---------------------------------------	-------

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver vurderes at have værdi for selskabet i 10 år, da de vil indgå i selskabets drift i 10 år.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver foretages således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte sakteaktiver indregnes med den værdi som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$	
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	
t.kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>500</u>	<u>659</u>
	<u>500</u>	<u>659</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.646	9.467
Årets regulering af udskudt skat	<u>619</u>	<u>46</u>
	<u>14.265</u>	<u>9.513</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
t.kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.392</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.903
Årets afskrivninger		<u>64</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>425</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	85.614	207	85.821
Tilgang i årets løb	10.673	104	10.777
Afgang i årets løb	-2.647	0	-2.647
Kostpris 31. december 2020	93.640	311	93.951
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	58.390	168	58.558
Årets afskrivninger	7.333	22	7.355
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-1.760	0	-1.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	63.963	190	64.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.677	121	29.798

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	26.676	2.840	29.516
Tilgang i årets løb	0	25	25
Afgang i årets løb	-3.005	0	-3.005
Kostpris 31. december 2020	23.671	2.865	26.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.671	2.865	26.536

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, så som husleje og forsikringer, der vedrører efterfølgende år.

t.kr.	2020	2019
8 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 15 stk. a nom. 1.000.000,00 kr.	15.000	15.000
	15.000	15.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	7.336	7.290
Årets regulering	619	46
Udskudt skat 31. december	7.955	7.336

Udskudt skat kan primært henføres til forskelle i regnskabs- og skattemæssige værdier på udstillingskøkkener (varelager) og driftsmidler.

t.kr.	2020	2019
10 Personaleomkostninger		
Lønninger	96.956	90.068
Pensioner	6.479	7.171
Andre omkostninger til social sikring	1.824	1.959
Andre personaleomkostninger	1.783	1.731
	107.042	100.929

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	4.375	4.240
Distribution	87.601	81.883
Administration	15.066	14.806
	107.042	100.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	187	186

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 4.877 t.kr. (2019: 4.064 t.kr.).

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftale om leje af forretningslokaler. Lejeforpligtelserne udgør 45.794 t.kr. pr. 31. december 2020 (48.831 t.kr. pr. 31. december 2019).

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet VK Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

12 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsmateriel og drivmidler.

Til sikkerhed for lejeforpligtelser er der stillet sikkerhed for 8.651 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Nærtstående parter

Vordingborg Køkkenet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
VK Holding 2018 ApS	Vordingborg	Kapitalbesiddelse
VK Holding A/S	Vordingborg	Stemmerettigheder

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
VK Holding A/S	Vordingborg	CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

t.kr.	2020	2019
14 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.000	33.000
Overført resultat	-541	478
	<u>50.459</u>	<u>33.478</u>
15 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	7.419	6.607
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	95	16
Finansielle indtægter	-500	-659
Finansielle omkostninger	934	604
Skat af årets resultat	14.265	9.709
Øvrige reguleringer	77	-156
	<u>22.290</u>	<u>16.121</u>
16 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-845	-2.896
Ændring i tilgodehavender	-3.697	514
Ændring i leverandørgæld m.v.	18.141	15.522
	<u>13.599</u>	<u>13.140</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalmar Kristian Skovholm Hansen

Direktør

På vegne af: Vordingborg Køkkenet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-990852039794

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-29 09:45:00Z

NEM ID 

Bent Ramskov Laursen

Bestyrelse

På vegne af: Vordingborg Køkkenet A/S

Serienummer: CVR:37310085-RID:30603961

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-29 09:45:07Z

NEM ID 

Kim René Gottenborg Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Vordingborg Køkkenet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308114457147

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-29 09:52:20Z

NEM ID 

Kim René Gottenborg Jacobsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Vordingborg Køkkenet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308114457147

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-29 09:52:20Z

NEM ID 

Vibeke Gottenborg Kajbæk

Bestyrelse

På vegne af: Vordingborg Køkkenet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-122853508419

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-04-29 09:54:52Z

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-04-29 10:12:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>